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PIPA GAS

(SNI ISO 4437-2:2015)




Metode Penyambungan
Pipa PE GAS

Fitting Socket Fusion/
Butt Fusion

Butt Welding / Butt Fusion Electrofusion

Diameter Tebal Dinding
Luar (mm)
Nominal

(mm)

SDR 11 SDR 17

20
25
32
40
50
63
75
90

Keunggulan Pipa PE Gas merek Pralon :

e Fleksibel dan ringan.

e Tahan korosi.
e Tidak mudah retak.

e Dapat disupply dalam bentuk roll (100m)
untuk ukuran tertentu.

e Mudah dipasang dengan menggunakan
electrofusion fitting maupun mekanikal fitting.
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Pipa PE Gas merek Pralon
menggunakan material MDPE (PE-80)
warna kuning dan material HDPE
(PE-100) warna oranye.

Pipa PE Gas merek Pralon digunakan untuk
jaringan pipa gas untuk industri, perumahan dan
prasarana umum lainnya (rumah sakit, hotel).
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